ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года № 98

п. Шексна

Об избрании председателя и заместителя председателя

постоянной мандатной комиссии Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

   В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Регламентом Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района, утвержденным решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 27 мая 2020 года № 60,

Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. По     итогам      проведенного     открытого     голосования     избрать

председателем постоянной мандатной комиссии Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района – Голубеву Надежду

Александровну - депутата Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района.

2. По     итогам      проведенного     открытого     голосования     избрать

заместителем председателя постоянной мандатной комиссии

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района –

Неуступова Алексея Сергеевича - депутата Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района.

3. Признать утратившими силу следующие решения Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района:

- от 28.03.2018 года №39 «Об избрании председателя и заместителя

председателя постоянной мандатной комиссии Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района»;

- от 25.09.2019 года №112 «Об избрании заместителя председателя

мандатной комиссии Шекснинского муниципального района».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района

в сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                            Д.А. Кузьмин